AVISO DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTOS - SEMAE, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E
LICITAÇÕES - SECOL, torna público que está instaurada a Licitação, na modalidade CHAMADA PÚBLICA 01/2021 - OBJETO:
Seleção e contratação de pessoas físicas e jurídicas para execução de Oficinas de ações socioambientais e culturais no
município de São Leopoldo/RS, Projeto Guardiões da água, com acesso gratuito à população de todas as faixas etárias .
PERÍODO DE INSCRIÇÕES: 10 de agosto de 2021 a 23 de agosto de 2021 das 8h às 17h;O edital está disponível no endereço
www.saoleopoldo.rs.gov.br. São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil. JOSÉ ARY MOURA, Diretor Geral –
SEMAE, PEDRO RICARDO ÁVILA PORTO, Secretário Municipal de Compras e Licitações.

Porto Alegre, Sexta-feira, 16 de Julho de 2021 99Diário Oficial

http://www.saoleopoldo.rs.gov.br/